
Uchwała nr 2848/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XIX Sesji w dniu 24 listopada 2025 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i jednostek podległych Samorządowi 

Województwa Wielkopolskiego, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Załącznik do uchwały nr 2848/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XIX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 listopada 2025 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XIX/432/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2025 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DF 

2. XIX/433/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VIII/166/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DF 

3. XIX/434/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XI/227/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z  dnia 31 marca 2025 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 

inwestycyjne z zakresu infrastruktury turystycznej (dział 630 
"Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DS 



4. XIX/435/25 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Wysoka. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DG 

5. XIX/436/25 

Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie 
darowizny na rzecz Skarbu Państwa w imieniu i na rzecz 
którego działa Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DG 

6. XIX/437/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli prowadzenia Teatru 
Miejskiego w Lesznie jako wspólnej instytucji kultury Miasta 

Leszna i Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

7. XIX/438/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli prowadzenia Centrum 
Kultury „Park Dzieje” w  Murowanej Goślinie jako wspólnej 

instytucji kultury Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego oraz Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 



8. XIX/439/25 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum 

działającej przy Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

9. XIX/440/25 

Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Okręgowym im. Stanisława 

Staszica w Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

10. XIX/441/25 

Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno-Spożywczego w Szreniawie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

11. XIX/442/25 

Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole 

Pałacowo-Parkowym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 



12. XIX/443/25 

Uchwała w sprawie odwołania członka i powołania 
członków Rady Muzeum działającej przy Wielkopolskim 

Muzeum Niepodległości. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

13. XIX/444/25 

Uchwała w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zabytkami Województwa Wielkopolskiego na lata 2025-

2028. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

14. XIX/445/25 

Uchwała w sprawie podziału Wielkopolskiego Muzeum 
Niepodległości oraz utworzenia instytucji kultury pod nazwą 

Muzeum Powstania Poznańskiego – Czerwiec 1956 w 
Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DK 

15. XIX/446/25 

Uchwała w sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego 
rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DT 



16. XIX/447/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIV/452/20 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 listopada 2020 

roku w sprawie zawarcia porozumienia z Województwem 
Lubuskim dotyczącego powierzenia i przyjęcia części 

zadania w zakresie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach 
pasażerskich ze względu na planowany przebieg linii 

komunikacyjnych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DT 

17. XIX/448/25 

Uchwała w sprawie zawarcia czasowych porozumień z 
Województwem Dolnośląskim dotyczących powierzenia i 

przyjęcia zadania w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w wojewódzkich kolejowych 
przewozach pasażerskich ze względu na planowany 

przebieg linii komunikacyjnych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DT 

18. XIX/449/25 

Uchwała w sprawie: określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Województwo Wielkopolskie oraz warunków i zasad 

korzystania z nich. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DI 

19. XIX/450/25 

Uchwała w sprawie: powierzenia zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg 

wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy 
Murowana Goślina, Gminie Murowana Goślina. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DI 



20. XIX/451/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej Gminie Niechanowo z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. Budowa ścieżki rowerowej Gniezno – 
Witkowo. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DI 

21. XIX/452/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej Gminie Niechanowo z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. Budowa ścieżki rowerowej Gniezno - 
Witkowo - etap II. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DI 

22. XIX/453/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej Miastu Luboń z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej DW430 na 

potrzeby Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego nr 2 w 
Luboniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DI 

23. XIX/454/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej Gminie Zbąszyń z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania w 
Zbąszyniu w km 381,770 oraz w km 380,250 linii kolejowej 

nr 3 Warszawa Zachodnia – Kunowice. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DI 



24. XIX/455/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej Powiatowi Konińskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. Budowa przeprawy mostowej przez 

rzekę Wartę w miejscowości Biechowy wraz z niezbędnymi 
drogami dojazdowymi, w ciągu drogi powiatowej nr 3217P, 

w ramach programu Mosty dla Regionów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DI 

25. XIX/456/25 

Uchwała w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego pomocy w 
rozbudowie Uchwała obiektu ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej w Ginekologiczno-Położniczym Szpitalu 
Klinicznym im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

26. XIX/457/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom i 

powiatom na realizację zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów uzależnień, wynikających z 
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 

2022–2026, obejmujących wydatki bieżące, inwestycyjne i 
bieżąco-inwestycyjne w 2025 roku oraz w ramach 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2025–2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 



27. XIX/458/25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom i 

powiatom na realizację rekomendowanych programów 
profilaktycznych, ujętych w Systemie Rekomendacji 

Programów Profilaktycznych i Promocji Zdrowia 
Psychicznego, w placówkach oświatowych – II edycja. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

28. XIX/459/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkim Ośrodku Terapii 

Uzależnień i Współuzależnienia w Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

29. XIX/460/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

30. XIX/461/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych "Dziekanka"  im. A. 

Piotrowskiego  w  Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 



31. XIX/462/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

32. XIX/463/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

33. XIX/464/25 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w 

Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor DZ 

34. XIX/465/25 

Uchwała w sprawie kryteriów ustalenia dla samorządów 
powiatowych województwa wielkopolskiego kwot środków 
Funduszu Pracy na finansowanie form pomocy oraz zadań 

fakultatywnych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor WUP 



35. XIX/466/25 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku o dokonanie 
zmiany uchwały Nr XXXIX/943/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze Miasta Kalisza, ograniczeń lub 

zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

36. XIX/467/25 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Wyborczej do 
przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego II kadencji. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

37. XIX/468/25 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

38. XIX/469/25 
Uchwała w sprawie: rozpatrzenia petycji dotyczącej 

formalnego uznania Województwa Wielkopolskiego za region 
przyjazny osobom LGBT. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez 

zbędnej 

zwłoki 

Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 grudnia 2025 roku. 


